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ARAŞTIRMA YÖNTEMİ  
 

“İzmir İlçelerinin Ekonomik Profili ve Alternatif Yatırım Olanakları” araştırma 
raporu Odamız tarafından 1997, 1998, 1999, 2000 ve 2003 yıllarında 5 defa 
hazırlanmış ve kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. 
 
Hazırlanan araştırma raporları, yerel yönetimler, akademisyenler, yerli ve yabancı 
firmalar, bankalar, kamu otoriteleri ve öğrencilerin ilgisiyle karşılaşmıştır. 
 
Son raporun hazırlandığı 2003 yılından bu yana; gerek İzmir ili gerekse ilçeleri 
düzeyinde ekonomik, sosyal ve kültürel bağlamda pek çok gelişme yaşanmış; 
mevcut ihtiyaçların bir bölümü karşılanırken, yeni ihtiyaç ve sorun alanları ortaya 
çıkmıştır. 
 
Yaşanan bu gelişmeler ve kamuoyunun yoğun ilgisi sonucunda Odamız Yönetim 
Kurulu, 16.04.2007 tarih ve 108 sayılı oturumunda sözkonusu araştırma raporunun 
yeniden hazırlanmasına karar vermiştir. 
 
Yönetim Kurulumuzun kararı üzerine; Odamız Araştırma ve Meslekleri Geliştirme 
Müdürlüğü bünyesinde bir İlçe Hazırlık Ekibi oluşturulmuş ve araştırma raporunun 
yeniden tasarımı ve sınırlılıkları üzerine bir dizi toplantı gerçekleştirilmiştir. 
 
Bu toplantılar sonucunda; ilçe kaymakamlıklarına, belediyelere ve veri temini için 
ilgili kurumlara gönderilecek olan anket formu tasarlanmıştır.  
 
Sözkonusu anket formları Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Ekrem DEMİRTAŞ’ın 
imzasını taşıyan 24.05.2007 tarihli bir üst yazı ile ilçe kaymakamlıkları ve belediye 
başkanlıklarına iletilmiştir. 
 
Bu esnada, Valiliğimizin de izni ve desteği alınmış, sözkonusu yazıların İlçe 
Kaymakamlıkları ve Belediyelerinin eline geçmesinin ardından 12 kişilik İlçe 
Hazırlık Ekibi alan çalışmasına başlamıştır.  
 
İlçelerde Kaymakamlık ve Belediyelerin dışında sağlık grup başkanlıkları, tarım ilçe 
müdürlükleri, varsa ticaret ve sanayi odaları ve ilçenin önde gelen kurumları ile yüz 
yüze görüşmeler sağlanmış, rapora katkısı olan her türlü bilginin temini için titiz ve 
yoğun bir çalışma yapılmıştır. 
 
İlçe alan çalışması 01.06.2007 ile 30.07.2007 tarihleri arasında tamamlanmıştır. Gerek 
alan çalışması esnasında, gerekse 28 Ağustos 2007 tarihine kadar devam eden başka 
kurumlardan gelen bilgilerin derlenmesi ve raporlanması sürecinde 15 günde bir 
“durum değerlendirme” toplantıları gerçekleştirilmiştir. 
 
İlçe Hazırlık Ekibi; araştırma raporunun hazırlanması sürecinde kendi içinde bir 
işbölümü yapmıştır.  
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Bu işbölümüne göre;  
 

• Genel Planlama, Koordinasyon ve Kontrol: Birol EFE  
• Tip İlçe Tasarımı, Anket Formu Tasarımı ve Veri Derlemede Standardın 

Sağlanması: Ahmet Karayiğit, Erdem Alptekin, Elif Özpamir ve Hande 
Uzunoğlu. 

• Taslak Raporun Görsel Düzen Kontrolü ve Çekimleri: Günnur Binici 
Altıntaş, Nurel Kılıç, Şebnem Boran, Hande Uzunoğlu ve Elif Özpamir. 

• Veri Temini ve İşlenmesi: Tüm İlçe Hazırlık Ekibi.  
• Taslak Raporun Okunması ve Redaksiyonu: Tüm İlçe Hazırlık Ekibi. 
• İlçe Sorumlulukları:  

o Günnur Binici Altıntaş: Seferihisar ve Urla, 
o Nurel Kılıç: Aliağa, Menemen ve Foça, 
o Ahmet Yetim: Menderes, Selçuk ve Torbalı. 
o Nesrin Sarıçay: Beydağ, Konak ve Ödemiş. 
o Ahmet Karayiğit: Çiğli. 
o Pınar Elmas: Çeşme, Tire ve Kemalpaşa. 
o Hande Uzunoğlu: Bornova ve Kiraz. 
o Batuhan Karslıoğlu: Bayındır, Gaziemir ve Güzelbahçe. 
o Erdem Alptekin: Buca, Balçova ve Karşıyaka. 
o Şebnem Boran: Bergama, Kınık, Dikili. 
o Elif Özpamir: Karaburun ve Narlıdere. 

 
Yukarıda açıklanan işbölümüne göre; araştırma raporu hazırlanmıştır.  
 
Araştırma raporunda; istatistiki veriler arasında tutarlılığı sağlamak için eldeki tüm 
imkanlar kullanılmıştır. 
 
Bununla birlikte; kaynak farklılıklarından dolayı bazı veriler arasında tam uyumu 
sağlamak mümkün olamamıştır. Bu aşamada; ya bir verinin tamamen rapordan 
çıkarılması yada çelişki riski göze alınarak raporda tutma arasında bir tercih 
yapılmıştır. 
 
Örneğin; ilçenin alan dağılımı genelde İlçe Belediyelerinden, tarımsal alan dağılımı 
ise Tarım İl Müdürlüğü’nden temin edilmiştir. İlçenin genel alan dağılımı, çelişki 
yarattığı bilinerek ancak rapordan çıkarılmasının ise önemli bir eksiklik yaratacağı 
düşüncesiyle; ayrıca ilçedeki yeşil alanlar, sit alanları, sanayi alanları hakkında genel 
bir fikir vermesi açısından yararlı olacağı inancıyla rapora dahil edilmiştir. 
 
Bu raporun hazırlanması esnasında; ihtiyaç duyulan tüm konularda her türlü imkanı 
sağlayan Yönetim Kurulumuza, alan çalışması esnasında yakın işbirliği ve 
misafirperverlikleri için ilçe Kaymakamlıkları, Belediye Başkanlıkları başta olmak 
üzere her türlü bilgi ve birikimlerini bizimle paylaşan tüm kurum ve kuruluşlara 
teşekkürlerimizi arz ediyoruz. 
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Ayrıca, bu çalışmalar esnasında İlçe Hazırlık Ekibi içinde yer almayan ancak 
Müdürlüğümüzün diğer işlerinin aksamadan yürümesi için özveriyle çalışan ve 
yükümüzü hafifleten Meslek Komiteleri Şefi Ömür Kanalcı’ya, memur 
arkadaşlarımız Sevinç Büke, Sırma Soydan, Şaziye Kaya, Beril Başlangıç ve Seda 
Yalkın’a da teşekkür ediyoruz. 
 
 
 

İzmir Ticaret Odası Araştırma ve Meslekleri Geliştirme Müdürlüğü 
İlçe Hazırlık Ekibi 

 
 Birol EFE 

Müdür 
 

   
   

Günnur Binici Altıntaş Nurel Kılıç Ahmet Yetim 
Araştırma Şefi Uzman Uzman 

   
   

Nesrin Sarıçay Ahmet Karayiğit Hande Uzunoğlu 
Uzman Uzman Yardımcısı Uzman Yardımcısı 

   
   

Batuhan Karslıoğlu Erdem Alptekin Elif Özpamir 
Uzman Yardımcısı Uzman Yardımcısı Uzman Yardımcısı 

   
   

Şebnem Boran  Pınar Elmas 
Uzman Yardımcısı  Memur 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




